¿.-.- : Il"-.¬:L;:`?-_ ff: ' I1 .¿,'.f" É `
'i ' _,"¬_

I ¿,-1% ÍI =,~1FLl: ,_[.H . _.=¡
_--- 'ln .. .-..-I'-`:=.-.-L :› '..`i...- -"¡-_ -:-z=5i;ëz=z=§z=z=-ã.ë=*=-==' z.. =.f' .

f-7-Ii'-. - _

Í?? . A . T1'“=.: =
_

I? . .ç¬ , Í;
.¡_-ul'

Q Ift' fiçA

. f_ _ ¬¬- _ IU [_. r_z-.-.zj_:fj____

-_ I. .__" ¡_ -.‹.,,.

Iii? .K l l ` “__-"¿Ê 1',,~š'ƒ.I

xrsifinx- I-. I I I .-'P/IEL I.N .H'É__|___'_,.. _¡_.zäf A . .X
-"¬\¬_%'¿'§ :lr-'T Vir- _,.-rf'

'¬-J L-zl ..-'

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

DECRETO NH 333, DE O4 DE FEVEREIRO DE 2016.

FIXA HORÁRIO DE TRABALHO Dos GARIS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO
SUL/ES, usando de suas atribuições legais, conforme determina O art. 30 da
Constituição Federal, bem como no art. 71, inciso VIII, da Lei Orgânica
Municipal

DECRETA.:

Art. 12 Fica determinado o horário da jornada de trabalho para os Garis
como sendo o período compreendido de 03:00h às 07:00h e das 08:00h às
11:40 horas.

Art. 29 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio Novo do Sul/ES, 04 de fevereir 2016.

'K
MARIA A TlN3A M. FREITAS

PREFEITA MUNICIPAL

DECLARAÇÂÚ U
consonância GOW*Doclaro que 0111 bncação B".

Art 64 da LOM foi falta a PU

114 FEV. 2016
. átrio daIvo noata BIO _ lnllmal do Sul

Prggeltur un' Pal de' Rm Npm
manos

Sa r da RBG'-lf3°° Hu _
G¿¿›.zzi5‹¿ .-_~;Í_.:;z š.š.f:›I.I5I¿ PASSÚWHI

Jd... - -: I.‹'1 1l:."£`PIARAE - I-.WAR-fl~1ífi IU”-* '
mga giz: Recursos I-Iumanoo

Rua Fernando de Abreu, ng 18 -‹ Centro - Rio Novo do Sul- Espirito Santo - CEP 29.290-000.
Tel/Fax.: [28] 3533-1120/ 3533-1098 - CNPJ 2?.165.?11/0001-72